DECRETO N° 36.444

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, em caráter efetivo, em virtude de Habilitação em
Concurso Público, conforme consta do Edital n° 01/2024, os concursados
constantes do Quadro Demonstrativo – Cargos do Administrativo, abaixo

relacionados, em número total de 06 (seis), para ocuparem os respectivos
cargos, de acordo com o estabelecido em lei, lotados nas Secretarias Municipais
descritas, a partir de 01 de dezembro de 2025.

Concurso Público – Edital n° 01/2024

QUADRO DEMONSTRATIVO – CARGOS DO ADMINISTRATIVO

SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Diego Partelli Codesso Agente Administrativo GTAC I A SEMFA

Gabriela Jordam Fosse Agente Administrativo GTAC I A SEMFA

Marcela Sales Mendith Agente Administrativo GTAC I A PGM

Geovana das Neves Carvalho Agente Administrativo GTAC I A SEMGOV

Renan Crevelares Moretto Agente Administrativo GTAC I A SEMFA

Angélica Pessôa Rangel Agente Administrativo GTAC I A SEMFA

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR

Prefeito Municipal em Exercício